
Imprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XVII  -  Número 2421 SÁBADO Itatiba, 21  de março de 2020

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

FINANÇAS



Imprensa Oficial 2 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 3 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 4 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 5 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 6 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 7 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 8 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 9 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 10 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 11 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 12 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 13 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 14 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 15 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

CONVOCAÇÕES
Recursos Humanos
Secretaria de Administração

PORTARIAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura do Município de Itatiba, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições
CONVOCA o (os) candidato (os) abaixo
relacionado (os), aprovado (os) em Concurso
Público Edital – 01/2018 e 01/2019 a
comparecer ao Centro Administrativo
Municipal “Prefeito Ettore Consoline”, situado
na Avenida Luciano Consoline, nº 600,
Jardim de Lucca, para apresentação de
documentos:

Dia 23/03/2020 às 14h30min no
balcão do RH.

Enfermeiro (Comparecer com RG,
Comprovante de conclusão do Ensino
Superior e Registro no COREN).

25° FERNANDA APARECIDA
NOGUEIRA DE OLIVEIRA

26° KENY MICHELLY CAMARGOS
FERRAZ

Médico Clinico Geral (Comparecer
com RG, Comprovante de Conclusão do
Ensino Superior e Especialização ou
Residência Médica reconhecida na área).

5° ALCIDES ROCHA DE
FIGUEREDO JUNIOR

OBS :
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

01/2018
XII – DA CONTRATAÇÃO
12.2. Após a Convocação, que se

dará através da Imprensa Oficial do
Município, o candidato deverá se apresentar
no Centro Administrativo “Prefeito Ettore
Consoline”, Setor de Recursos Humanos,
situado na Rodovia Luciano Consoline, n°
600, Jardim de Lucca – Itatiba SP, em até 05
(cinco) dias úteis. 12.2.1. O não
comparecimento do candidato implicará
imediata eliminação do CONCURSO
PÚBLICO, anulando-se todos os atos por ele
praticados.

Itatiba, 20 de Março de 2020.

Everton Inácio Pereira
Encarregado do Departamento de

Recursos Humanos

LICITAÇÕES

PORTARIA Nº 7.801, DE 20 DE
MARÇO DE 2020

“Cessa a designação de
servidor para o desempenho de
função gratificada”.

STEFANIA PENTEADO CORRADINI
RELA, Secretária Municipal de Governo, da
Prefeitura do Município de Itatiba, no uso
das atribuições de seu cargo, em especial
por delegação de competência contida no
Decreto Municipal nº 7.160, de 17 de janeiro
de 2019, e com fundamento no artigo 36 da
Lei Municipal nº 3.244, de 28 de dezembro
de 1999, e alterações posteriores, resolve

C E S S A R,

a partir desta data, a designação de
função gratificada e respectiva gratificação
do servidor MARCIO BULGARELLI DE
BRANCO, portador do RG nº 21.181.889-6
e do CPF nº 251.421.808-01, como
Encarregado do Departamento de
Tecnologia da Informação, concedida pela

Portaria nº 7.159, de 31 de agosto de 2018.

CUMPRA-SE .

Centro Administrativo Municipal “Prefeito
Ettore Consoline”,

em 20 de março de 2020.

STEFANIA PENTEADO CORRADINI
RE LA

Secretária Municipal de Governo

PORTARIA Nº 7.802, DE 20 DE
MARÇO DE 2020

“Designa servidor para o
desempenho de função gratificada”.

STEFANIA PENTEADO CORRADINI
RELA, Secretária Municipal de Governo, da
Prefeitura do Município de Itatiba, no uso
das atribuições de seu cargo, em especial
por delegação de competência contida no
Decreto Municipal nº 7.160, de 17 de janeiro
de 2019, e com fundamento no artigo 36 da
Lei Municipal nº 3.244, de 28 de dezembro
de 1999, e alterações posteriores, resolve

I - D E S I G N A R:

o servidor RODRIGO CANAL, portador
do RG nº 29.327.078 e inscrito no CPF/MF nº
279.594.668-82, lotado junto a Secretaria de
Governo, para exercer a função gratificada
como Encarregado do Departamento de
Tecnologia da Informação, percebendo pela
designação 50% (cinquenta por cento) do
seu padrão salarial, a partir desta data.

II – R E V O G A R:

a Portaria nº 7.690, de 11 de outubro
de 2019.

CUMPRA-SE .

Centro Administrativo Municipal “Prefeito
Ettore Consoline”,

em 20 de março de 2020.

STEFANIA PENTEADO CORRADINI
RELA

Secretária Municipal de Governo

PORTARIA Nº 7.803, DE 20 DE
MARÇO DE 2020

“Cessa a designação de
servidora para o desempenho de
função gratificada”.

FABIO FLORES NANI, Secretária
Municipal de Saúde, da Prefeitura do
Município de Itatiba, no uso das atribuições
de seu cargo, em especial por delegação
de competência contida no Decreto
Municipal nº 7.160, de 17 de janeiro de
2019, e com fundamento no artigo 36 da Lei
Municipal nº 3.244, de 28 de dezembro de
1999, e alterações posteriores, resolve

C E S S A R,

a partir desta data, a designação de
função gratificada e respectiva gratificação
da servidora AMANDA PENEDO PINA DE
OLIVEIRA, portadora do RG nº 53.012.888-
3, e inscrita no CPF/MF nº 064.069.106-48,
como Encarregada pelo Serviço de Saúde
de Atenção Primária UBS Morro Azul,
concedida pela Portaria nº 7.589, de 13 de
maio de 2019.

CUMPRA-SE .

Centro Administrativo Municipal “Prefeito
Ettore Consoline”,

em 20 de março de 2020.

FÁBIO FLORES NANI
Secretário Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 7.804, DE 20 DE
MARÇO DE 2020

Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente

Concorrência Pública 7/20, Tipo
Melhor Preço - Edital 29/20 – Obj: Concessão
administrativa para a construção,
implantação, fornecimento de
equipamentos, manutenção e gestão dos
serviços complementares no Hospital
Municipal de Itatiba, com fornecimento de
material e mão-de-obra, em conformidade
com os elementos constantes do edital,
disponível, na S. de Licitações, Av. Luciano
Consoline, 600, Jd de Lucca, e
www.itatiba.sp.gov.br. A entrega dos
envelopes, se encerrará dia 08/05/20,
às 10hs. Fone (11)3183-0655. Adriana
Stocco - Presidente da CPL.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 07/2019
Processo Administrativo nº 6738/

2019
Edital nº 142/2019

OBJETO: Contratação de empresa
para execução de obras de infraestrutura
urbana, consistentes em pavimentação,
recomposição asfáltica, paisagismo,
iluminação e construção de muros de
contenção em gabiões nas margens do
Ribeirão Jacaré.

Itatiba, 02 de março de 2020.

HOMOLOGAÇÃO

De conformidade com a ata de
julgamento da Comissão Permanente de
Licitações, que adoto, hei por bem
ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o
procedimento da licitação às licitantes
vencedoras: LOTE 01: COTEG Construções
e Gabiões Ltda, valor total R$ 5.761.854,19
(cinco milhões setecentos e sessenta e um
mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e
dezenove centavos); LOTE 02: JOFEGE
Pavimentação e Construção Ltda, valor total
R$ 2.615.475,56 (dois milhões seiscentos e
quinze mil quatrocentos e setenta e cinco
reais e cinquenta e seis centavos).

À Seção de Licitações para medidas
pertinentes, na conformidade da legislação
vigente.

Publique-se.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

“Designa servidora para o
desempenho de função gratificada”.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA, Prefeito do Município de Itatiba,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições
de seu cargo, com fundamento no artigo 36
da Lei Municipal nº 3.244, de 28 de
dezembro de 1999, e alterações posteriores,
resolve

D E S I G N A R:

a servidora SAMANTHA GUERRA
RIBEIRO, portadora do RG nº 25.221.371-
3 e inscrita no CPF/MF nº 217.530.098-63,
Enfermeira, lotada junto a Secretaria de
Saúde, para exercer a função gratificada
como Encarregada pelo Serviço de Saúde
de Atenção Secundária – CAISMI,
percebendo pela designação 15% (quinze
por cento) do seu padrão salarial, a partir
desta data.

CUMPRA-SE .

Centro Administrativo Municipal “Prefeito
Ettore Consoline”,

em 20 de março de 2020.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA

Prefeito do Município de Itatiba

Redigida e lavrada na Secretaria dos
Negócios Jurídicos. Publicada no Paço
Municipal, mediante afixação no local de
costume, na data supra.

VILSON RICARDO POLLI
Secretário dos Negócios Jurídicos

PORTARIA Nº 7.805, DE 20 DE
MARÇO DE 2020

“Designa servidor para o
desempenho de função gratificada”.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA, Prefeito do Município de Itatiba,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições
de seu cargo, com fundamento no artigo 36
da Lei Municipal nº 3.244, de 28 de
dezembro de 1999, e alterações posteriores,
resolve

D E S I G N A R:

o servidor THIAGO ALEXANDRE CIAFA
GUIDI, portador do RG nº 34.326.022-0 e
inscrito no CPF/MF nº 352.083.568-13,
Enfermeiro, lotado junto a Secretaria de Saúde,
para exercer a função gratificada como
Encarregado pelo Serviço de Saúde de
Atenção Secundária – Ambulatório Central
de Especialidades (ACE), percebendo pela
designação 15% (quinze por cento) do seu
padrão salarial, a partir desta data.

CUMPRA-SE .

Centro Administrativo Municipal “Prefeito
Ettore Consoline”,

em 20 de março de 2020.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA

Prefeito do Município de Itatiba

Redigida e lavrada na Secretaria dos
Negócios Jurídicos. Publicada no Paço
Municipal, mediante afixação no local de
costume, na data supra.

VILSON RICARDO POLLI
Secretário dos Negócios Jurídicos

PORTARIA Nº 7.806, DE 20 DE
MARÇO DE 2020

“Exonera servidora, a pedido”

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA, Prefeito do Município de Itatiba,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições
de seu cargo, resolve

E X O N E R A R, a pedido:

FLAVIA MENDES, portadora do RG nº
47.054.573-2 e inscrita no CPF sob o nº
383.795.568-01, do emprego público, de
provimento em comissão, de Assessora de
Gabinete – AG1, lotada junto a Secretaria
Municipal de Saúde, a partir de 23 de março
de 2020.

CUMPRA-SE .

Centro Administrativo Municipal “Prefeito
Ettore Consoline”

em 20 de março de 2020

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA

Prefeito do Município de Itatiba

Redigida e lavrada na Secretaria dos
Negócios Jurídicos. Publicada no Paço
Municipal, mediante afixação no local de
costume, na data supra.

VILSON RICARDO POLLI
Secretário dos Negócios Jurídicos

CANCELAMENTO DE REUNIÃO
ORDINÁRIA

O Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Itatiba –
CMDCA, no uso de suas atribuições,
comunica o CANCELAMENTO da reunião
ordinária, programada para 27/03/2020, às
08:00, em razão das determinações da
Prefeitura do Município de Itatiba em
prevenção ao contágio do Coronavírus
(Covid-19).

Assim que possível, informaremos uma
nova data para a realização da
assembléia.

LURDES MÜLLER
Presidente do CMDCA/Itatiba

EXTRATO

Nome do Órgão Público: Fundo
Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente de Itatiba - FMDCA

Extrato de Termo de Fomento que
entre si celebram o Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Itatiba e a APAE -
Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Itatiba - CNPJ
nº50.125.418/0001-01.

Custo do repasse: R$ 43.100,00
(quarenta e três mil e cem reais).

Local da realização do projeto:
Itatiba/SP

Data de Assinatura do Termo de
Fomento: 18/01/2019

Vigência: O presente Termo de
Fomento tem efeitos a partir de 1º de janeiro
de 2020 e vigorará até 31 de dezembro de
2020.

Objeto do Termo de Fomento: O
presente TERMO DE FOMENTO tem por objetivo
realizar o repasse à entidade de subvenção
municipal – Fundo Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de que trata a
Resolução CMDCA Nº005/2019 para garantir
o atendimento adequado e especializado
para 65 (sessenta e cinco) alunos que
apresentem deficiência intelectual associada
ou não a outras deficiências, que frequentam
exclusivamente escolas do ensino comum,
por meio de vagas disponibilizadas pela
APAE, conforme Plano de Trabalho anexo
aos autos do PA nº2019000006686, que
devidamente aprovado, fica fazendo parte
deste instrumento.

Endereço: Rua Atil io Lanfranchi,
n.º607, Alto de Fátima.

Cidade: Itatiba               Estado: São
Paulo.

CEP: 13.256-110 Telefone: (11) 4487-
6820

E-mail: apaeitatiba@terra.com.br
Nome do responsável pelo

projeto: Vania Franciscon Vieria
Cargo/função: Presidente
Processo Administrativo:

2019000006686

Nome do Órgão Público: Fundo
Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente de Itatiba - FMDCA

Extrato de Termo de Fomento que
entre si celebram o Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Itatiba e Instituto
Phala – Centro de Desenvolvimento
para Surdos - CNPJ nº03.677.800/
0001-30

Custo do repasse: R$ 24.026,75
(vinte e quatro mil, vinte e seis reais e setenta
e cinco centavos).

Local da realização do projeto:
Itatiba/SP

Data de Assinatura do Termo de



Imprensa Oficial 16 Itatiba, 21 de março de 2020 - SÁBADO

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba
Fomento: 18/01/2019

Vigência: O presente Termo de
Fomento tem efeitos a partir de 1º de janeiro
de 2020 e vigorará até 31 de dezembro de
2020.

Objeto do Termo de Fomento: O
presente TERMO DE FOMENTO tem por objetivo
realizar o repasse à entidade de subvenção
municipal – Fundo Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de que trata a
Resolução CMDCA Nº005/2019 para garantir
o atendimento adequado e especializado
para 19 (dezenove) crianças, a partir
do atendimento Fonoaudiólogo e
Psicológico, para a inclusão social e escolar
de crianças com perda auditiva/surdez
socioeconomicamente desfavorecida por
meio da promoção do desenvolvimento
linguístico e do letramento, possibilitando a
construção de sua identidade como pessoas
com capacidade de aprendizagem e o
reconhecimento de suas famílias sobre os
seus potenciais e necessidades, conforme
Plano de Trabalho anexo aos autos do PA
nº2019000006686, que devidamente
aprovado, fica fazendo parte deste
instrumento.

Endereço: Praça da Bandeira,
n.º141, Centro.

Cidade: Itatiba               Estado: São
Paulo.

CEP: 13.250-329  Telefone: (11)
97226-5517

E - m a i l :
recepcao@institutophala.com.br

Nome do responsável pelo
projeto: Rogério Prudenciano de Souza

Cargo/função: Presidente
Processo Administrativo:

2019000006686

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

CANCELAMENTO DA REUNIÃO
ORDINÁRIA DO CONSELHO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITATIBA DO
DIA 31/03/2020.

Considerando o pronunciamento oficial
do Ministério da Saúde por meio do Centro
de Operações de Emergência em Saúde
Pública (COE Covid-19), na manhã do dia
13 de março de 2020;

Considerando Instrução Normativa nº
19, do Ministério da Economia, publicada
no Diário Oficial da União (DOU), no dia 12
de março de 2020;

Considerando o Ato nº 2/2020, do
Presidente do Senado Federal, que dispõe
prevenção da transmissão do Covid-19,
informamos que a reunião ordinária do
Conselho Municipal de Saúde de Itatiba,
que se realizaria no dia 31 de Março de
2020, será adiada.

A decisão de adiamento considera
também a responsabilidade sanitária e
política do CMS, Secretaria da Saúde de
Itatiba, Prefeitura do Município de Itatiba.

No próximo mês, faremos nova
avaliação da situação e emitiremos parecer
sobre a manutenção da reunião ordinária
de Abril.

Atenciosamente

André H. Sasaki
Presidente CMS

Atos Oficiais da Câmara Municipal
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03/2020

Dispõe sobre novas medidas adotadas
pela Câmara Municipal de Itatiba com a
finalidade de contenção do vírus Covid-19
(Coronavírus).

CONSIDERANDO que, em 18 de março
de 2020, o Sr. Prefeito Municipal de Itatiba
editou o Decreto nº 7.356/2020, com novas
medidas para contenção do vírus Covid-19
em nosso município;

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA/SP, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Este Ato dispõe sobre novos
procedimentos e regras para fins de
prevenção à infecção e à propagação do
COVID-19 no âmbito da Câmara Municipal
de Itatiba.

Parágrafo único. As medidas de que
trata este Ato vigorarão até decisão em
sentido contrário da Presidência.

Art. 2º O horário de funcionamento da
Câmara Municipal de Itatiba passa a ser
das 12h às 17h, de segunda a sexta-feira,
sendo vedada a permanência de servidores
públicos fora desse horário nas
dependências da Edilidade, salvo
autorização expressa e por motivo inadiável
de serviço.

Art. 3º Fica mantida a proibição de
entrada e permanência de público externo
nas dependências da Câmara Municipal,
conforme previsto no artigo 2º e parágrafos
do Ato da Presidência nº 02/2020, devendo
os munícipes valerem-se dos canais externos
de comunicação, disponíveis no sítio
eletrônico da Casa de Leis
(camaraitatiba.sp.gov.br).

Art. 4° O atendimento ao público, pelos
canais externos da Câmara Municipal e
disponíveis em seu sítio eletrônico, passa a
ser das 12h às 17h, de segunda a sexta-
feira.

Parágrafo único: É recomendável que
os Srs. Vereadores mantenham canais
próprios de comunicação com o público,
por meio de números de telefone ou
WhatsApp, devidamente divulgados em
suas redes sociais.

Art. 5º Os servidores que possuírem férias
a usufruir serão compulsoriamente afastados
para gozo do respectivo período, salvo em
casos de prejuízo manifesto ao serviço, a
critério da diretoria geral da Casa ou da
Presidência.

Art. 6º Os servidores que não possuírem
direito ao gozo de férias, ou que não puderem
ser afastados sem prejuízo dos trabalhos da
Edilidade, a critério da diretoria geral ou da
Presidência, deverão prestar serviços,
preferencialmente, em regime de
teletrabalho.

§1º Os servidores que possuírem saldo
positivo em banco de horas ou similar
poderão optar pelo desconto das horas
respectivas.

§2º O regime de teletrabalho obriga o
servidor a apresentar relatórios semanais,
salvo impossibilidade, nos termos do Ato da
Presidência nº 02/2020.

§3º O servidor que estiver sob regime
de teletrabalho deve permanecer,
necessariamente, em sua residência, à
disposição da Câmara Municipal de Itatiba,
podendo sua presença ser exigida a
qualquer momento, dentro do horário de
expediente, sob as penas da legislação
trabalhista.

§4º Os servidores que, por
incompatibilidade, não puderem executar
tarefas de maneira remota, deverão
permanecer em suas residências, à
disposição da Câmara Municipal de Itatiba,
podendo sua presença ser requisitada a
qualquer momento, dentro do horário de
expediente, sob as penas da legislação
trabalhista.

Art. 7º Mediante a apresentação de
laudo médico, os servidores públicos que
reúnam uma ou mais das condições abaixo
serão incontinenti autorizados a realizar suas
funções por meio de teletrabalho em tempo
integral, a saber:

I – Possuir idade maior ou igual a 60
(sessenta) anos;

II – Gestantes;
III – Cardiopatas;
IV – Portadores de Diabetes;
V – Hipertensos;
VI – Portadores de doenças

imunodepressivas.

Art. 8º As empresas privadas que prestem
serviços à Edilidade devem cumprir
estritamente seus respectivos contratos,
podendo sofrer supressões ou aditamentos,
nos termos da lei.

Art. 9° A competência para interpretar,
fiscalizar, aplicar e regulamentar o presente
Ato cabe, em conjunto, à diretoria geral e à
Presidência.

Art. 10 Os casos omissos serão decididos
pela diretoria geral ou pela Presidência,
mediante despacho devidamente motivado,
sempre de modo que o interesse público
prevaleça sobre os interesses individuais.

Art. 11 Ficam mantidas as disposições
constantes do Ato da Presidência nº 02/2020,
naquilo em que não colidirem com o
presente.

Art. 12. Este Ato entra em vigor na data
de sua publicação.

SALA DA PRESIDÊNCIA, 20 de março de
2020.

WILLIAN SOARES
Presidente em exercício da

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 12/2020

NOMEIA COMISSÃO PARA
ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2020.

O Senhor Ailton Fumachi, Presidente
da Câmara Municipal de Itatiba, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

NOMEAR Comissão para
Acompanhamento do Concurso Público nº
01/2020, realizado pela Câmara Municipal
de Itatiba para preenchimento de cargos
previstos na Resolução nº 17/2014, a qual
será constituída de três membros, funcionários
desta Câmara, cujas atribuições encerrar-
se-ão com a homologação do Concurso, a
saber: Lêda Célia Ribeiro, Gabriel Carra Porto
Silveira, José Claudinei Colhado e Hugo
Miranda de Araújo para atuar como suplente.

CUMPRA-SE

Itatiba, 13 de março de 2020

AILTON FUMACHI
Presidente da Câmara

DADO e PASSADO na Secretaria da
Câmara Municipal de Itatiba, Estado de
São Paulo. Eu, Lêda Célia Ribeiro,
____________________, Diretora Geral da
Câmara Municipal de Itatiba, redigi esta
Portaria e providenciei a sua publicação.


		2020-03-20T18:20:54-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177




